debo declarar y declaro extinguida la relación laboral con fecha de 17-5-2019, condenando al
demandado a que abone al demandante la cantidad de seiscientos setenta y tres euros con
setenta y cinco céntimos (673,75 euros) en concepto de indemnización, así como la canti-
dad de tres mil quinientos setenta euros (3.570,00 euros) en concepto de salarios de trami-
tación, sin perjuicio de la posibilidad de deducir por este concepto los salarios percibidos
por la actora como consecuencia de un nuevo empleo; y todo ello con intervención del Fon-
do de Garantía Salarial.

2.o Que estimando la demanda que en materia de reclamación de cantidad ha inter-
puesto DÑA. MARÍA DE LAS NIEVES BURGUILLO FERNÁNDEZ contra HECIMI
CERVECEROS S.L., debo condenar y condeno a éste a que abone a la actora la cantidad
total líquida de mil seiscientos ocho euros con dos céntimos (1.608,02 euros), junto con el
interés por mora del artículo 29.3 del ET; y todo ello con intervención del Fondo de Garan-
tía Salarial.

Notifíquese la presente sentencia a las partes, haciéndoles saber que contra la misma
pueden interponer recurso de suplicación ante la Sala de lo Social del Tribunal Superior de